МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                                                    Ермаковский    район

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________________________
пл. Ленина, 5, с.  Ермаковское, 662820                                                                                            телефон 8 (391-38) 2-13-96
Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2007года                                 с. Ермаковское                                 № 21-199р
О внесении изменений

в решение районного Совета депутатов

от 29.12.2005 г. № 06-64р

«Об оплате труда работников

муниципальных учреждений Ермаковского района»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 2 Закона Красноярского края
от 24.12.2004 № 13-2823 «Об оплате труда работников краевых государственных учреждений», указом Губернатора края от 22.12.2006
№ 146-уг «О временных системе и структуре исполнительных органов государственной власти нового субъекта Российской Федерации – Красноярского края»  постановлением совета администрации Красноярского края от 01.03.2007 г. № 67-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда краевой тарифной сетки» установлена с 1 марта 2007 года тарифная ставка (оклад) первого разряда краевой тарифной сетки по оплате труда работников краевых государственных учреждений в размере 1282 рубля в месяц.
Руководствуясь письмом Департамента финансов администрации Красноярского края исх. № 14-11/937 от 19.03.2007 г. «О повышении оплаты труда» и в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Ермаковский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов №06-64р от 29.12.2005г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ермаковского района», изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету     В.А.Замараева.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Нива» и применяется к правоотношениям, сложившимся с 01.03.2007 г.

Глава района

Б. И. Ситников

                                                                                                                                                                                      Приложение №1

к решению районного Совета депутатов

от «23»  марта2007г.  № 21-199р

Тарифные ставки (оклады) районной тарифной сетки

по оплате труда работников муниципальных учреждений района

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1282
	1333
	1397
	1464
	1626
	1804
	1982
	2178
	2392
	2624
	2874
	3106
	3356
	3606
	3892
	4178
	4500
	5769

1
2